
P.P 150.00 m n.p.m.
PPUH "PROXIMA" Chodzież
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PROFIL PODŁUŻNY
SIECI WODOCIĄGOWEJ

W M. BOTOWO

GM. BISKUPIEC

T
H
11-W6   -  T

H
18-W7

Profil podłużny sieci wodociągowej

T
H
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H
18-W7

Projektant br. sanit. :

As. Projektanta:

Sprawdzający br. sanit. :

Data

mgr inż. Tomasz Przewoźny

Zamawiający:

Projektant  :

upr. nr WKP/0149/PWOS/04

Weronika Wiśniewska

   Obiekt:

Tytuł rys.

Nr arch.

11/14

Nr rys.
2

Podpisimię i nazwisko

 Skala

1:100
500

Gmina Biskupiec, Al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec

Budowa sieci wodociagowej

 dla m. Botowo gm.Biskupiec

OZNACZENIA:

T           - TRÓJNIK WOD.

TW -W  - WĘZEŁ ROZDZIELCZY- TRÓJNIK NA SIECI

TH        - TRÓJNIK DLA PODŁĄCZENIA  HYDRANTU

z          - ZASUWA NA SIECI
t           - ZAŁAMANIE NA RUROCIĄGU

Hp       - HYDRANT NADZIEMNY

z

t

R.O stal Ø273/8
L=22,0 m

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

nr
 5

7
j.a

sf

Dz. nr 29

t

Dz. nr 25/2

t

Dz. nr 25/1

ks
16

0

Dz. nr 24

t

Dz. nr 23/4

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

nr
 5

7
j.a

sf

t

Dz. nr 29 Dz. nr 16

t

Dz. nr 15 Dz. nr 14/3

pr
zy

łą
cz

e 
D

z.
 n

r 1
4/

6
H

p8

10,0 2,0 3,0 6,0 7,5 24,0 2,5

3‰

63.0 m

20‰

25.0 m

26‰

26.50 m

100‰

3.0 m

17‰

6.0 m

33‰

9.0 m

42‰

9.50 m

27‰

11.0 m

76‰

21.0 m

10‰

20.0 m

77‰

17.0 m

36‰

25.0 m

0‰

2.0 m

173‰

11.0 m

60‰

24.0 m

9‰

17.0 m

7‰

14.0 m
30.12.2014

pr
zy

łą
cz

e
D

z.
 n

r 2
5/

2

pr
zy

łą
cz

e
D

z.
 n

r 2
5/

1 pr
zy

łą
cz

e
D

z.
 n

r 2
4

pr
zy

łą
cz

e
 D

z.
 n

r 2
3/

4

pr
zy

łą
cz

e
D

z.
 n

r 1
6

pr
zy

łą
cz

e
D

z.
 n

r 1
5

R.O stal Ø273/8
L=20,0 m

H
p7

t52

3
t

3,0

po
lb

ru
k

Dz. nr 14/6

mgr inż. Zenon Lepionka
upr. nr WKP/0144/PWOS/04

Część rurociągów podlegająca uzyskaniu pozwolenia na
budowę w Starostwie Powiatowym w Olsztynie
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Część rurociągów podlegająca uzyskaniu pozwolenia na
budowę w Starostwie Powiatowym w Olsztynie

Część rurociągów podlegająca uzyskaniu pozwolenia na
budowę w Starostwie Powiatowym w Olsztynie


